EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 27/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017

PROCESSO Nº 25/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS AO SETOR
MUNICIPAL DE SAÚDE
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 47.049,20
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2017

CONTRATO Nº 28/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017

PROCESSO Nº 25/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS AO SETOR
MUNICIPAL DE SAÚDE
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 8.379,84
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2017